

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ

**הודעת עדכון מס' 2 – מכרז פומבי מס' 13/24  
למתן שירותי אספקת, התקנת ואחזקת מערכות כריזה  
במוסדות חינוך ומבני ציבור ברחבי העיר פתח תקווה**

**1. עדכון המועד האחרון להגשת ההצעות**

המועד האחרון להגשת ההצעות נדחה ליום חמישי 5/12/2024 עד השעה 13:00. את ההצעות במעטפות ההזמנה, יש לשלשל, במסירה אישית [לא לשלוח בדואר] בתיבת המכרזים שבמשרדי החברה. בסמוך לאחר המועד הנ"ל בשעה 14:30 תתקיים במשרדי החברה ישיבת ועדת המכרזים לפתיחת מעטפות המכרז בהשתתפות נציגי המציעים. כל מציע רשאי להיות נוכח בעת פתיחת תיבת המכרזים וההצעות ורישום מסמכי המכרז.

2. נבקש להפנות את תשומת לב המשתתפים לעדכון תנאי הסף הקבוע בסעיף 2.2 להזמנה למכרז (מסמך א'1), כמפורט בתשובה לשאלה מס' 3 בטבלה שלהלן.

3. נבקש להפנות את תשומת לב המשתתפים לקביעת אחוז הנחה מקסימלי אותו ניתן להציע במסגרת המכרז, כמפורט בתשובה לשאלה מס' 5 בטבלה שלהלן. החברה תהא רשאית לפסול הצעתו של כל מציע אשר הציע אחוז הנחה גבוה מאחוז ההנחה המקסימלי.

**4. הבהרה בנוגע לציוד שווה ערך לפריטים המצוינים במחירון**

מובהר ומודגש, כי אספקת והתקנת ציוד שווה ערך תתאפשר רק בכפוף לקבלת אישור החברה/העירייה אשר יינתן לאחר בדיקה מקצועית של הציוד על ידי הגורם המקצועי בעירייה.

5. להלן טבלה המפרטת שאלות ובקשות של משתתפים במכרז ותשובות החברה לציודן:

מספר עמוד	מספר סעיף	נוסח השאלה	תשובת החברה
5	2.1	חברתנו הינה יבואנית ומשווקת מערכות כריזה <u>שווה ערך</u> למערכות מתוצרת "בוש" שציינתם. איזה אישור אנו נדרשים לספק? יבואן? משווק? מתקין?	להוכחת עמידתו בתנאי סעיף 2.1 יצרף המשתתף להצעתו אישור על היותו היצרן ו/או היבואן הרשמי ו/או משווק וכן מתקין מורשה של הציוד והמערכות האמורות בסעיף 2.1 (היינו: מערכות בוש או מערכות שווה ערך). מובהר, כי ניתן לצרף את אחד מן האישורים שלהלן, היינו: אישור על היותו של המשתתף יצרן או יבואן רשמי או משווק <u>ובנוסף</u> אישור על היותו המתקין המורשה של המערכות האמורות בסעיף 2.1 לעיל.
5	2.2	א. נבקש לדעת מהו מספר המערכות המותקנות במוסדות החינוך ומבני הציבור בעירייה כיום? ב. להוכחת עמידה בתנאי סף זה אנו נדרשים לספק אישור על היותנו מוסמכים כנדרש בסעיף. פנינו	א. מס' המערכות המותקנות כיום במוסדות החינוך ומבני הציבור בעיר הנו כ-70 מערכות. ב. במידה ולא ניתן לקבל אישור הסמכה של חברת "בוש", על המשתתף לצרף אישור הסמכה למערכת שוות ערך כדי

<p>לוודא את מקצועיותו בתחום הנדון.</p>	<p>לחברת לדיקו-בוש לקבלת אישור הסמכה עבור מערכותיהם אך הם לא מעוניינים לתת אישור כאמור עד שלא נרכוש מהם מערכות כריזה וציוד של חברת "בוש". נוכח האמור לעיל, נבקשכם למחוק את הדרישה להמצאת אישור כאמור.</p>			<p>החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ</p>		
<p>תנאי הסף בסעיף 2.3 עודכן, ונוסחו המתוקן הנו כדלקמן: "המשתתף הנו בעל ניסיון מוכח במתן שירותי אחזקה עבור לפחות <b>100</b> מערכות כריזה המצויות במוסדות חינוך ומבני ציבור, <b>בכל שנה</b>, במהלך 3 השנים האחרונות שקדמו למועד הגשת ההצעה למכרז"</p>	<p>האם מדובר ב- 400 מערכות לשנה או ל 3 שנים? – במידה ומדובר ב- 400 מערכות בשנה – הכמות אינה הגיונית ומבוקש לעדכן את הכמות ל- 3 שנים.</p>	2.3	5	תנאי סף	מסמך א'1 – תנאים כלליים למכרז	3
<p>ראו עדכון תנאי הסף כאמור בתשובה לשאלה 3 לעיל.</p>	<p>האם ניתן להוריד את כמות המערכות ל-100 מערכות כריזה בשנה?</p>	2.3	5	תנאי סף	מסמך א'1 – תנאים כלליים למכרז	4
<p><b>הננו לעדכן כי אין להגיש אחוז הנחה העולה על 17% (להלן: "אחוז ההנחה המקסימלי"). החברה תהא רשאית לפסול הצעתו של כל מציע אשר הציע אחוז הנחה גבוה מאחוז ההנחה המקסימלי.</b></p>	<p>נבקש להגביל את אחוז ההנחה אותו אפשר להציע במסגרת המכרז.</p>	3.2	6	הצעת המחיר	מסמך א'1 – תנאים כלליים למכרז	5
<p>לא יחול כל שינוי במחירון.</p>	<p>המחירון שצורף למסמכי המכרז לא תואם את מחירי השוק. נבקש לעדכן את המחירים בהתאם למחירון המוצע המצורף על ידנו לבקשה זו (מחירון מעודכן של חברת לדיקו – יבואנית רשמית של בוש, אשר עליו הוספו אחוזי רווח הכוללים גם אספקה והתקנה).</p>				מסמך א'3	6
<p>לא יחול כל שינוי במחירון.</p>	<p>המחיר אינו ריאלי בבקשה לבדוק שוב את המחיר הרשום</p>	27		פרק ב' כבלים ותשתיות ושרות שנתי	מסמך א'3 מחירון התקנה ואחזקת מערכות כריזה במוס"ח ובמבני ציבור	7

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
8	מסמך אי 3 מחירון התקנה ואחזקת מערכות כריזה במוס"ח ובמבני ציבור	פרק ב' כבלים ותשתיות ושרות שנתי	30	מחיר אינו ריאלי בבקשה לבדוק שוב את המחיר הרשום, מדובר ב- 2 ביקורות ותיקון תקלות לא הגיוני שסה"כ המחיר יהיה 650 ₪ לפעם אחת.	לא יחול כל שינוי במחירון.	

6. האמור לעיל מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז שבנדון.  
על כל משתתף לחתום על הודעת עדכון זו ולצרפה יחד עם כל מסמכי המכרז החתומים אשר  
יוגשו על ידו במסגרת הצעתו.

בכבוד רב,

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ